
　　　　　　　お取引先各位

　　　　　　　ご協力頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

●本体サイズや機能に変更はございません。
●アルコー8型、8型用オプショングリップの価格に変更はございません。
●上記定価変更に伴い卸価格も変更となります。

以上

さて、この度弊社では下記製品の価格を改定する事となりましたのでご案内

　　　　　　　申し上げます。大変勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察の上、ご理解

敬具

商品名

　　　2022年　1月吉日

価格変更のご案内

　　　　　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　　　平素は弊社アルコー製品をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

　　　　　　　

変更日 2022年4月1日受注分より 　

　　　株式会社星光医療器製作所

変更理由

①アルコー8型・アルコー8型用グリップを同時購入した際の価格
②アルコー8型グリップ付を購入した際の価格
上記①、②は同製品にも関わらず価格の不均衡が生じており、解消す
るため

①の価格:8型（定価¥64,000）+8型グリップ（定価¥5,000)=¥69,000
②の価格:8型グリップ付（定価¥68,000)=¥68,000

品番/JANコード 品番:100026/JAN:4537711000266

アルコー8型グリップ付（非課税）

変更内容 現行定価￥68,000－　　⇒　　新定価￥69,000－

記


